[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07.07.2017  №  544
О внесении изменений в пункт 4
постановления Администрации
муниципального образования
«Демидовский район»   Смоленской
области от 29.11.2016 №  824
В связи с изменением структуры Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, избранием Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести   в  пункт 4 постановления Администрации муниципального образования  «Демидовский район»   Смоленской области от 29.11.2016 №  824                   «Об утверждении Административного  регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков для объектов капитального строительства на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» (в редакции постановления от 19.06.2017 № 455) изменение, изложив его  в  следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области — начальника Отдела И.В. Гайшина.».
Глава муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области                                              А.Ф. Семенов

	Отп. 1 экз. в дело

Исп. О.Н. Вдовенкова

тел. 4-11-50

«___»________2017 г.
	Разослать: Совету депутатов, прокурору, отделу по строительству, транспорту, связи и ЖКХ,   Лукьянцевой Н.Л.

	Разработчик: О.Н. Вдовенкова

тел. 4-11-50

«___»________2017 г.

                                                                  ВИЗЫ:
И.В. Гайшин                        _________________      «____» ____________2017 г.

В.И. Никитина                    _________________      «____» ____________ 2017 г.

А.В. Бурнасова                    _________________      «____» ____________ 2017 г.